Partecipata

> ACQUA NOVARA.VCO S.P.A.

> AGENZIA DI ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA LOCALE DELLA PROVINCIA DI
NOVARA S.C.R.L. O BREVEMENTE 'ATL DELLA PROVINCIA DI NOVARAS.CR.L'

> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI
> CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI MEDIO NOVARESE
> CONSORZIO C.I.S.AS.

> |ISTITUTO STORICO RESISTENZA PIERO FORNARA

Codice fiscale
02078000037
94031260030

80010440032
01594890038
94050080038

80010400036

Pagina1dil

Forma giuridica

Societa per azioni

Societa consortile a
responsabilita limitata

Consorzio
Consorzio
Consorzio

Ente pubblico

Quota
partec
0,049

0,52

0,45

1,31

0,26



